Santana do Livramento, no lugar denominado Bairro Industrial, designado pelo lote nº 13, medindo 10m de frente por 30m de frente a fundos por ambos
os lados, totalizando 300m². Inscrito sob a matrícula nº 21.648 do CRI de Santana do Livramento. Valor Avaliação: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) Valor
mínimo: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) Lote 03: IMÓVEL URBANO composto de um terreno, situado nos subúrbios da cidade de Santana do
Livramento, no lugar denominado Bairro Industrial, designado pelo lote nº 33, medindo 10m de frente por 30m de frente a fundos por ambos os lados,
totalizando 300m². Inscrito sob a matrícula nº 21.770 do CRI de Santana do Livramento. Valor Avaliação: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) Valor mínimo:
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) Lote 04: IMÓVEL URBANO composto de um terreno, situado nos subúrbios da cidade de Santana do Livramento, no
lugar denominado Bairro Industrial, designado pelo lote nº 12, medindo 10m de frente por 30m de frente a fundos por ambos os lados, totalizando 300m².

[...]

233,87m², sendo 142,89m² de residência propriamente dita (térreo) e 90,98m² de área de subsolo, designada pelo nº 1544 da Rua General Câmara, cidade
de Santana do Livramento/RS. Inscrita sob a matrícula nº 30.505 do CRI de Santana do Livramento/RS. Ônus: R – 4: Hipoteca p/ exequente Avaliação: R$
456.000,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil reais) Valor Mínimo: R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais) ARREMATADO AVALIAÇÃO:
R$ 456.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 228.000,00

LOTE: 007 Processo: 5000109-14.2008.8.21.0025

UM TERRENO URBANO, situado nos subúrbios da cidade de Santana do Livramento, no lugar denominado Loteamento D Amec, designado pelo lote 164 da

[...]

subúrbios da cidade de Santana do Livramento, no lugar denominado Loteamento D Amec, designado pelo lote 164 da quadra E, medindo 14,00m de frente
para a rua designada pelo nº 4, 28,00m de frente a fundos pelo lado direito, 31,30m de frente a fundos pelo lado esquerdo, totalizando a área de 196,00m².
Inscrito sob a matrícula nº 34.877 do CRI de Santana do Livramento/RS. Avaliação: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais) Valor Mínimo: R$ 11.500,00 (onze
mil e quinhentos reais) AVALIAÇÃO: R$ 23.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 11.500,00

LOTE: 008 Processo: 5005968-25.2019.8.21.0025

IMÓVEL URBANO composto por uma casa de alvenaria, com 75,50m² de área construída, com todas as suas dependências, localizada na Rua Vigário

[...]

área construída, com todas as suas dependências, localizada na Rua Vigário Jobim nº 116, e seu respectivo terreno, medindo 7,40m de frente por 23,00m
de frente a fundos, e 6,50m de largura nos fundos, totalizando a área de 159,85m². Inscrito sob a matrícula nº 33.616 do CRI de Santana do Livramento/RS.
Avaliação: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) Valor Mínimo: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 300.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 150.000,00

LOTE: 009 Processo: 5000360-95.2009.8.21.0025/RS

Um terreno, situado na Rua João Manoel, medindo 7,00m de frente para a referida rua, pelo lado esquerdo medindo 12,00m, seguido de uma saliência de

[...]

Penhora p/ Departamento de Água e Esgoto (DAE); R-2: Penhora p/ Departamento de Água e Esgoto
(DAE); R-4: Penhora p/ Fazenda Pública Municipal de Santana do Livramento; R-6: Penhora p/ Fazenda Pública Municipal de Santana do Livramento; Valor
Avaliação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) Valor Mínimo: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 75.000,00